
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕПУБЛИКИ КРЫМ

I сессия   I   созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

  
2 октября  2014 года                     пгт Красногвардейское                        8/8 - I

О продлении срока действия
решения районного совета

      В соответствии со ст.ст. 6, 13, 19 Федерального конституционного закона
Российской Федерации от 21.03.2014 года № 6-ФКЗ  "О принятии в Российскую
Федерацию Республики Крым и образовании в  составе  Российской Федерации
новых  субъектов  -  Республики  Крым  и  города  федерального  значения
Севастополя", Постановлением  Государственного  Совета  Республики  Крым  от
17.03.2014  года  №  1752-6/14  «О  функционировании  бюджетной  системы  на
территории  Автономной Республики Крым», Постановлением Государственного
Совета  Республики  Крым  от  30.04.2014  года  №  2082-6/14  «О  вопросах
урегулирования  осуществления  местного  самоуправления  на  территории
Республики Крым в переходный период»

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

       1.  Продлить действие решения Красногвардейского районного совета от
30.12.2010 года № 5/41-V «О структуре и численности исполнительного аппарата
Красногвардейского районного совета Автономной Республики Крым VI созыва»
с  изменениями,  внесенными  решением  районного  совета  от   23.12.2011   года
№12/165 – XVII, на срок проведения ликвидации Красногвардейского районного
совета Автономной Республики Крым.
      2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.

Председатель
районного совета                               Р.С. Шантаев


	РЕШЕНИЕ

